COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO-EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO Nº 01/2018

O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE, no uso de suas atribuições,

torna público o que segue:

DECIDE:

I. Fica retificada a Classificação Final dos candidatos de SETUC do Processo Seletivo de

Estagiários da Prefeitura Municipal de Taubaté, por meio do Edital nº 01.2018, a qual consta

divulgada no site https://www.taubate.sp.gov.br/ .

II. Quanto às retificações constantes da classificação final, desta situação, esclarece-se que, a

qualquer tempo comprovado erro material, é possível ocorrer revisão do resultado final do

concurso, inclusive sendo pacífico no direito o tratamento dispensado no caso em tela. As

inconsistências verificadas constam sanadas nesta retificação.

III. Fica revogada a classificação final dos candidatos concorrentes ao Processo Seletivo de

Estagiários da Prefeitura Municipal de Taubaté, por meio do Edital nº 01.2018.

Centro de Integração Empresa Escola - CIEE

Taubaté, 06 de Março de 2018.